
3Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.533

<#ABC#226937#3#269025>

PORTARIA Nº 442, DE 15 DE ABRIL DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso da 
competência que lhe foi delegada pelo inciso I do art. 1º do Decreto 
nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, também tendo em vista o que 
consta do Processo nº 202100025016990,

RESOLVE:

Art. 1º  Retificar, mantidos os demais termos, o número 
de ordem 2 do art. 4º do Decreto de 9 de abril de 2021, publicado 
nas páginas 1 e 2 do Suplemento do Diário Oficial nº 23.528, da 
mesma data (Protocolo nº 226001), no que se refere à exoneração 
de LIVELTON NERES DA SILVA, CPF/ME nº 706.877.531-47, 
do cargo em comissão de Supervisor Regional de CIRETRAN de 
Porte 3, DAID-14, do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás, 
especificamente quanto ao seu nome, a fim de considerá-lo como 
“ELIVELTON NERES DA SILVA”. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 15 de abril de 2021.

ALAN FARIAS TAVARES
<#ABC#226937#3#269025/>

Protocolo 226937

Secretaria de Estado da Casa Militar
<#ABC#226800#3#268869>

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
14/2019-SECAMI.

PROCESSO: 202000015001222
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR
CNPJ: 37.261/757/0001-49
CONTRATADA: LÍDER TÁXI AÉREO S/A - AIR BRASIL
CNPJ: 17.162.579/0001-91
OBJETO DO ADITIVO: Constitui objeto do presente aditivo 
acréscimo de aproximadamente 25% no valor para peças, do lote 3, 
do contrato nº. 14/2019 - SECAMI, a inclusão de cláusula do gestor 
do contrato, bem como a inserção de cláusulas compromissórias e 
anexo ao instrumento.
Vigência: 14/04/2021 e 16/10/2021
VALOR ESTIMADO: R$ R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

<#ABC#226800#3#268869/>

Protocolo 226800
<#ABC#226900#3#268983>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR - SECAMI

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 09/2021-SECAMI.
Tipo: Menor Preço Global - Lote Único (Disputa Geral).
Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada para a 
prestação de SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AERONÁUTICA em 
avião com o objetivo de manter a BEECHCRAFT KING AIR 350 
EFIS, matrícula PT-WTW, em condições de aeronavegabilidade, 
pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as condições e 
especificações estabelecidas no edital e seus anexos.
Abertura: 03/05/2021 ás 09h00min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br.
Informações: Fone (62) 3201-5901.
E-mail: casamilitar.cpl@gmail.com.

Fernando de Lima Duarte - Pregoeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#226900#3#268983/>

Protocolo 226900

Secretaria de Estado da Administração
<#ABC#226816#3#268888>

Edital
EDITAL N. 006 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016
CONCURSO PÚBLICO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 
DO ESTADO DE GOIÁS
8ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
INCLUSÃO DE CANDIDATOS NA LISTA FINAL
O Secretário de Estado Administração, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de janeiro de 2011, 
considerando autorização governamental constante no Processo 
n. 201600011000468 e tendo em vista o que consta no Artigo 
37, inciso II da Constituição Federal, para ingresso no Corpo de 
Bombeiros Militar do Estado de Goiás no cargo de Cadete (Aluno 
Oficial) e Soldado de 3ª Classe, Mediante as normas e condições 
estabelecidas nesse Edital, torna pública a inclusão do candidato 
abaixo no Resultado Final do Concurso, ordenados da seguinte 
forma: inscrição; nome do candidato; nota objetiva, nota conheci-
mentos específicos, nota conhecimentos gerais, redação, TAF, nota 
avaliação médica e avaliação da  vida pregressa e investigação 
social, nota final, posição e resultado.
Inclui-se:
SOLDADO 3ª MULHER - AMPLA CONCORRÊNCIA: 285890; 
MÔNICA CARRIJO MARRA “sub judice”; 73,00; 60,00; 13,00; 09,00; 
APTO; APTO; 82; 14ª; Classificado
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, 
aos 15 dias do mês de abril de 2021.
BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#226816#3#268888/>

Protocolo 226816
<#ABC#226817#3#268889>

Edital
EDITAL Nº 46 DE 14 DE ABRIL DE 2021
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO 
CARGO DE
AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL
RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições 
legais, e em atendimento à decisão judicial favorável, para a 
continuidade no certame, torna público o resultado preliminar do 
candidato no concurso público para o provimento de vagas no cargo 
de Agente de Segurança Prisional para a Diretoria-Geral da Admi-
nistração Penitenciária (DGAP), conforme a seguir.
1 DO RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado definitivo do candidato e com decisão judicial favorável 
para a continuidade no certame, na seguinte ordem: Região/Cidade, 
número de inscrição e nome completo, nota final no concurso e 
classificação provisória na ampla concorrência por região/cidade. * 
Nota Final = PO (Nota da prova objetiva) + PD (Nota da prova 
discursiva).
1.1.1 REGIÃO: CENTRO OESTE PALMEIRAS. 249160324, PAULO 
ROBERTO DA SILVA ZAMBELLI, 96.09, 14.
1.2 O candidato que na forma do subitem 1.1 do Edital de Resultado 
Definitivo, de 16 de junho de 2020, se encontra na 14ª (décima 
quarta) posição fica reposicionado a partir da 15ª (décima quinta) 
posição e assim sucessivamente, quantas vezes necessárias, até a 
nova última posição gerada.
2 DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO
2.1 Fica homologado o Resultado Definitivo do candidato no 
Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Agente de 
Segurança Prisional do Quadro da Diretoria-Geral de Administração 
Penitenciária para a Secretaria de Segurança Pública do Estado de 
Goiás.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, 
aos 15 dias do mês de abril de 2021.
BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#226817#3#268889/>

Protocolo 226817
<#ABC#226735#3#268796>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a9c5fe37


